
Zpravodaj AK Olymp Brno „B“ – 1.NL ženy 2020 /3 

                   3. kolo, 22.8.2020 Břeclav 

 

 

Cílem našeho družstva v letošní „koronavirové sezoně“ bylo si zazávodit a vytvořit si tak 

solidní základ pro individuální výkony. Tento cíl se nám podařilo bez zbytku splnit. 

Za horkého a dusného počasí (až 34st.C) naše závodnice družstva B zabojovaly a svým 

výkonem uhájily celkové 3. místo v soutěži.  Děkuji a blahopřeji. 

Na tomto úspěchu mají samozřejmě svůj podíl trenéři, jak v přípravě, tak i v pomoci při 

závodech družstev, při koučinku. 

 

Nyní blíže ke třetímu kolu v Břeclavi: 

 

V sobotu 22.8.2020 se v Břeclavi uskutečnilo třetí závěrečné kolo soutěže družstev I. ligy žen 

skupiny C. Do Břeclavi jsme již tradičně jeli spolu s Universitou. Děkujeme za vstřícnou 

spolupráci. Jak jsem již zmínil, tak závody proběhly za horkého a dusného počasí. Družstvo 

reprezentovalo 20 závodnic + 2 mimo soutěž či bodování v 38 startech, přičemž 14 děvčat 

bodovalo. Celkově jsme získali 1 první místo díky Haně Burzalové, 4 druhá místa zásluhou 

Elišky Zahradníčkové (2), Elišky Kutrové a štafety na 4 x 100m a 3 třetí místa, na kterých 

se umístily Veronika Vallová, Lenka Burianová a Sophia Zápotočná. Zvláštní pozornost si 

zaslouží zlepšení Natálie Válekové, která závodila mimo bodování a získala by jedno druhé a 

jedno třetí místo – celkově by tak získala pro družstvo 19 bodů! 

 

Rád bych poděkoval trenérům Lukáši Klímovi a Leoně Ondráčkové za koučink nejen svých 

závodnic a při organizaci, především štafet. 

 

Všem děvčatům děkuji za skvělý přístup k družstvu a těším se s vámi 25.8.2020 na 

Memoriálu Josefa Sečkáře a AM ČR na Palackého vrchu, a to buď v závodě či při pomoci 

v organizaci a technickém zabezpečení závodů. 

  

 

Z výsledků 3. kola: 

 

1. AK Olomouc                                   241,00 

2. TJ Sokol Opava                                204,50 

3.   AK Olymp Brno, spolek B            148,00  
4.  AC Slovácká Slavia Uh.Hradiště      134,00 

5.   TJ TŽ Třinec                                     97,00 

6.   AC Moravská Slavia Brno               87,00 

7.   Atletický klub Zlín                           55,50 

8.   TJ Slezan Frýdek-Místek                  41,00 

 

Body jednotlivých závodnic v 3. kole:                                                     
 

1. Vallová Veronika                22,50 

2. Zahradníčková Eliška           20,00 

3. Zápotočná Sophie                17,25 

4. Křížková Natálie                    15,25 

5. Langerová, Dominika           13,25 

6. Burzalová  Hana                    11,00 

7. Kutrová Eliška                         9,00 

8. Burianová Lenka                      8,00 

9. Mášová Adriana                      6,00 

10. Valová Silvie                             6,00 

11. Kurachová Marta                     6,00 

12. Kalincová Anna                        5,50 

13. Havlíčková Martina                 5,00 

14. Teplá Adéla                               2,25 

15. Kielarová Hana                         1,00 

 



 odrobné výsledky s výkony zde: http://online.atletika.cz/vysledky/34944/0/ 

 

Konečný stav soutěže po 3. kole: 

      celk. body hl. body  

1. AK Olomouc                                       635,50           23b. 

2. TJ Sokol Opava                                   612,00             22 

3.   AK Olymp Brno, spolek B                 462,50            18 

4.   AC Slovácká Slavia Uh.Hradiště       368,00             14 

5.   TJ TŽ Třinec                                          301,00             12 

6.   AC Moravská Slavia Brno                   298,00             10 

7.   Atletický klub Zlín                                163,00             6 

8.   TJ Slezan Frýdek-Místek                      116,00             3 

 

Celkové body závodnic za 1. -3. kolo:                                                     
 

1. Vallová Veronika          58,50 

2. Zahradníčková Eliška.        56,00 

3. Langerová, Dominika          40,25 

4. Mášová Adriana                  37,00 

5. Křížková Natálie                 34,25 

6. Váleková Natália                28,00 

7. Sedláčková, Lucie                26,00 

8. Zápotočná Sophie                 24,25 

9. Burianová Lenka                    24,00 

10. Burzalová Hana                      22,00  

11. Kurachová Marta                   21,00 

12. Takácsová Simona                18,00 

13. Vedrová Michaela                 17,00 

14. Kalincová Anna                      15,00 

15. Kutrová Eliška                         15,00  

16. Havlíčková Martina                12,00 

17. Furchová Natálie                    10,00 

18. Kalousová Eliška.                      9,00  

19.  locová Nikola                          7,00 

20. Valová Silvie                             6,00 

21. Kielarová Hana                         5,00 

22.  ijáková Tereza                        3,00 

23. Teplá Adéla                            2,25  

24. Doležalová Dagmar                1,00 

25. Göghová Zuzana                    1,00 

 

 

V Brně dne 23.8.        etr Sláčala, vedoucí družstva „B“   

 

 

 

 

http://online.atletika.cz/vysledky/34944/0/

